
IJ
to
í:
, v

Dodatek č. 1

k servisní smlouvě č. 5319172337 uzavřené dne 2. 5. 2019

uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
44992785

Zastoupeno:
Se sídlem:

v

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech technických
je oprávněn jednat: Ing. David Menšík, vedoucí Odboru městské informatiky

MMB

Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat: Ing. David Menšík, vedoucí Odboru městské informatiky

MMB

5319172337Číslo smlouvy:

Poskytovatel:
InQool, a.s.
Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo, Mgr. Matúš
Zamborský, Členy představenstva společně
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno
29222389

^ CZ29222389
Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 6125
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech technickýchje
oprávněn jednat:

Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:
Číslo smlouvy:

Zastoupená:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Mgr. Rudolf Kvašňovský,

Mgr. Tibor Szabó
IQ-BR-PARO-1

Pro účely tohoto Dodatku se uvedene smluvní strany označují jako Objednatel a Poskytovatel
Dále spolecne strany ajednotlivě strana. Servisní smlouva č. 5319172337 uzavřená dne 2 5 ’
2019 je pro účely tohoto Dodatku označovánajako Smlouva ' ‘

1
7



Článek 1
Předmět dodatku

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě je změna data účinnosti Smlouvy a změna právní
úpravy týkající se povinnosti zachovat mlčenlivost o osobních údajích a bezpečnostních
opatřeních při zpracování osobních údajů.

1.2 Článek č. 11 Smlouvy Další a závěrečná ustanovení odst. 11.4, který zní:

11.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,ZoRS“).
Podle ZoRS bude tato smlouva Objednatelem zveřejněna v registru smluv. Smlouva se
uzavírá na dobu neurčitou.

se nahrazuje novým zněním:

11.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1. 7. 2019. Smlouva bude Objednatelem zveřejněna prostřednictvím
registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoRS“). Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

1.3 Článek č. 11 Smlouvy Další a závěrečná ustanovení odst. 11.19, který zní:

11.19 Poskytovatel je dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
pozdějších předpisů, a dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů, povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních
údajů v informačním systému Objednatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení
účinnosti smlouvy. Poskytovatel odpovídá Objednateli v plné míře za škodu, kterou
mu způsobí porušením tohoto ustanovení.

znění

ao

se nahrazuje novým zněním:

11.19 Poskytovatel je dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném
znění, a dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů, povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů v informačním
systému Objednatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti smlouvy.
Poskytovatel odpovídá Objednateli v plné míře za škodu, kterou mu způsobí
porušením tohoto ustanovení.



Článek 2
Závěrečná ujednání

2.1 Další ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu,
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu ZoRS. Podle ZoRS bude tento dodatek
zveřejněn Objednatelem v registru smluv.

y v J yC A j
V Brně dne"9 S. Jo/fV Brně dne

Za Objednatele:
statutární město brnp
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

^ za statutární město Brno
r vedoucí OMI MMB

Ing. David Menšík
člen představenstva

člen představenstva
Mgr. Tibor Szabó

I
j

za InQool, a.s.
člen představenstva
Mgr. Matúš Zamborský

3



■ InGool. 
' l-17 001 
1 Vol 602

í


